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Svar på motion från Elin Jensen (SD), Patrik Nyström 
(SD) och  Gunilla Fredriksson (SD) om extra 
semestervecka till vårdpersonal kopplad till nära covid-
vård 

Förslag till beslut 
Regionfullmäktige beslutar 
 
att   motionen ska avslås. 

Sammanfattning 
Motionen åsyftar till att Region Örebro län erbjuder personal som arbetat med 
covid-vård en extra semestervecka som kompensation för deras insatser under 
pandemin samt att regionledningen ska ta fram underlag för om en extra 
semestervecka kan erbjudas från och med 2021 samt om detta ej är möjligt ska 
personal som arbetat med covid-vård ges en extra semestervecka 2022. 
 
Med anledning av pandemin och sommarsituationen så har olika ersättningar 
funnits. Då det har varit svårt att få ut lagstadgad semester har antalet sparade 
dagar som annars enligt kollektivavtal skulle utbetalats i pengar fått behållas. 
I och med detta finns intjänade semesterdagar kvar. Det innebär att möjligheten 
att planera och ta ut semester under året är större än vad det skulle ha varit 
annars. Verksamheternas planering utgår från att fyra veckors semester ska 
kunna erhållas under juni – augusti. 
 
Region Örebro län har inte för avsikt att utge en extra semestervecka. 

Beredning 
Regionstyrelsen behandlade ärendet den 1 juni 2022. 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta att avslå motionen. 
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Yrkanden 
Patrik Nyström (SD) yrkar bifall till motionen. 

Propositionsordning 
Ordföranden ställer de båda förslagen mot varandra och finner att 
regionstyrelsen beslutar enligt förvaltningens förslag. 

Reservationer  
Elin Jensen (SD) och Patrik Nyström (SD) reserverar sig mot regionstyrelsens 
beslut till förmån för motionen. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet saknar konsekvenser ur dessa perspektiv.  

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet saknar ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till regionfullmäktige 2022-06-20--21. 
Förslag till svar på motionen. 
Motionen. 
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